檔　　號：

保存年限：

原住民族委員會 函

地址：24220新北市新莊區中平路439號北棟15F
聯絡人：林偉峻
聯絡電話：02-89953243
傳真電話：02-89953213
電子信箱：every520@apc.gov.tw

受文者：
發文日期：中華民國108年11月8日

發文字號：原民經字第10800699642號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三

主旨：本會訂於108年11月21、22日假桃園市晶悅國際飯店（新桃園

市桃園區大興路269號）辦理108年度「原住民族金融研習會

議」，請貴協會指派相關主管及承辦人報名參加，並轉知所

屬之儲蓄互助社指派二名人員報名，請查照。

說明：

一、為持續推展原住民族綜合發展基金業務，強化與金融機構及儲

蓄互助社合作機制，建構符合原住民族需求融資貸款，提供

便捷、利民之多元金融服務，據以交流金融實務經驗，以利

未來協助族人辦理原住民族綜合發展基金各項業務，提升原

住民族整體經濟發展效益，爰辦理旨揭研習會議。

二、本會提供108年11月21日交通接駁及住宿，11月22日認識原住

民族部落及產業之行程，安排遊覽車前往；請於108年11月15

日前完成線上報名（網址：https://forms.gle/

m9dzc8rtNfqYErmz7）。

三、檢附108年度「原住民族金融研習會議」簡章1份。

正本：中華民國儲蓄互助協會

副本：桃園市政府原住民族行政局(含附件)、經濟發展處

抄本：

第 1 頁  共 2 頁

第 2 頁  共 2 頁